
・
・
　
　

場　　　所 北秋田市立鷹巣中学校　　地内

種　　　別 物品（教育用品類）

入札結果調書
入札日時 平成26年6月11日 午前10時00分

名　　　称 電子黒板（一体型）

概　　　要

一体型電子黒板　1台
機種　（参考）パイオニア社製　品番：CBS-50ETV
表示部　パネル方式：タッチパネル機能内蔵フルハイビジョン対応ディスプレイ
　　　　　 画面サイズ：50V型（縦622mm×幅1,105mm）以上

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成26年7月25日 まで

1
合資会社かねき書店

810,000
北秋田市米内沢字黒沢12-8

2
株式会社秋北文具

770,000 落札
北秋田市住吉町4-26

3
有限会社北秋協販

858,000
北秋田市東横町8-25

4
株式会社成文社

810,000
北秋田市鷹巣字上家下24

北秋田市松葉町5-14

5
東光コンピュータ・サービス株式会社北秋田営業所

784,000
北秋田市住吉町10-12

9

6
株式会社岡太屋鷹巣営業所

845,000

8

7

11

10

12

14

13

予定価格 a 837,000

うち消費税 b 62,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 775,000

最低制限価格（消費税抜き） －


